Документ предоставлен КонсультантПлюс

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТОМСКИЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2021 г. N 432

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОГО
РАЙОНА ОТ 02.11.2020 N 404 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В ТОМСКОМ РАЙОНЕ"

В целях приведения муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в Томском районе" в соответствие с действующим законодательством постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 02.11.2020 N 404 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства в Томском районе" (далее - постановление) следующие изменения, где в приложении к постановлению:
1.1. в таблице 4 "Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета Томского района и целевых межбюджетных трансфертов из федерального/областного бюджета по главным распорядителям средств" раздела 3 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" слова "Мероприятие 3: "Приобретение оргтехники для информирования и организации мероприятий, направленных на вовлечение молодежи и субъектов малого и среднего предпринимательства в предпринимательскую деятельность" заменить словами "Мероприятие 3: "Приобретение компьютерной техники и периферийного оборудования для информирования и организации мероприятий, направленных на вовлечение молодежи и субъектов малого и среднего предпринимательства в предпринимательскую деятельность";
1.2. в таблице "Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение реализации подпрограммы" раздела 4 "Управление и контроль за реализацией муниципальной программы, в том числе анализ рисков реализации муниципальной программы":
1.2.1. в столбце "Наименование подпрограммы, задачи подпрограммы, ВЦП (основного мероприятия) муниципальной программы" слова "Мероприятие 3: "Приобретение оргтехники для информирования и организации мероприятий, направленных на вовлечение молодежи и субъектов малого и среднего предпринимательства в предпринимательскую деятельность" заменить словами "Мероприятие 3: "Приобретение компьютерной техники и периферийного оборудования для информирования и организации мероприятий, направленных на вовлечение молодежи и субъектов малого и среднего предпринимательства в предпринимательскую деятельность";
1.2.2. в столбце "наименование и единица измерения" слова "Количество приобретенной оргтехники (шт.)" заменить словами "Количество приобретенной компьютерной техники и периферийного оборудования (шт.)".
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в газете "Томское предместье".

Глава Томского района
А.А.ТЕРЕЩЕНКО

[bookmark: _GoBack]